
 [ Tabela de Referência ] - Exaustor Industrial Centrífugo Linha Jupter
 CASA DO EXAUSTOR

 MONOFÁSICOS OU TRIFÁSICOS

Modelos
Tensão

(V)
Rotor

(TIPO)
Potência

(HP)
Rotação
(RPM)

Vazão
(M3/MIN)

JUPITER CDE 127/220 RADIAL 1/2 3500 19,6

 JUPITER CDE 127/220 SIROCO 1/2 3500 20,5

 JUPITER CDE 220/380 RADIAL 1/2 3500 19,6

JUPITER CDE 220/380 SIROCO 1/2 3500 20,5

 - Última atualização: 18/06/2018
 - Os dados acima poderão ser alterados sem prévio aviso.

www.casadoexaustor.com.br 

Pressão
(MMCA)

75

82

75

82

Ruído
(DBA)

75

75

Peso
(KG)

15

15

12

12
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